AC 100:11, p. 2, L26-27, c.1440 : domnus Johannes, prior domus Sancti Johannis Baptiste in Zeelhem sacerdos pro quibus fiat unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem.

PB:

Seynaeve, p. 410-411:

DiM112

Joannes de Lyra.

f - 9 juin 1543 (c.1544).

PB.

AC 100:27/3, p. 47, L16-17, c.1544 : domnus Joannes de Lyra, professus domus Diestensis.
de Wal, 3442, Calendarium, 9 junius : D. Joannes de Lyra, monachus Diestensis.

DiM113

Joannes Mathaci.

f - 30 décembre 1524 (c.1525).

PB:

AC 100:22/3, p. 59.

AC 100:27/2, p. 239, L6, c.1525 : domnus Joannes Mathei, professus Diestensis.

de Wal, 3442, Calendarium, 30 december : D. Joannes Matthiæ, monachus Diestensis.

DiM114

Joannes van Meldert.

d - 1° ? (NCM016)

2° Di ca 1329 ?

e - Ch P 1317- ca 1321

AL P ? - ? (ca 1329?)

Di P ca 1329-1336

Di 1336- †.

f - 26 septembre 1352.

Lamalle, p. 12, 24 et 182:

SAL, Obituarium, 26 September: dns Johannes de Meldert monachus de Dyest, ac quondam prior hujus domus.

Delvaux, MB, p. 1436:

Arsenal:

DiM115

Joannes Meyers.

e - sen ? - †.

f - 4 décembre 1554 (c.1555).

PB:

AC 100:27/3, p. 104, L26-27, c.1555 : domnus Joannes Meyers, professus et senior domus Diestensis.
de Wal, 3442, Calendarium, 4 decembris : domnus Joannes Negeis, senior Diestensis. (est-ce lui ?)

DiM116

Joannes Meysbergen.

e - cité mai 1412.

Scholtens, AAU, 51 (1925) 124.

DiM117

Joannes de Montignies

alias **de Montengis, de Montengijs.**

b - d'une famille noble du Hainaut.

d - ca 1410.

e - P 1421-1422

vic 1430

Ch P 5 août 1430-c.1435

Di c.1435- †.

f - 24 novembre 1447.

Le Vasseur, *Ephemerides*, IV, 418, Joannes de Montegnys, Herne, 1447, 24 november

Prior Capellæ. — De quo *Chronicon Capellæ* agit his verbis : « A.1430 post obitum D. Joannes de Attrebato, elegerunt Patres nostri in priorem huius domus D. Joannem de Montegniis, professum domus Diestensis ; qui fuit nobilis miles in Hanonnie ante ingressum ordinis. Et cum esset hic prior, tantæ humilitatis fuit, ut recusaret aliquid æreum portare, ne videretur aurum portare. Sed cum circiter quatuor annis hanc domum suæ professionis rexisset, ad magnam suam instantiam absolutus est et a domum suæ professionis regressus. Hic fertur domino Nicolas Cardinali nostri ordinis occurrisse, cum venisset ad faciendam pacem inter regem Franciæ et Philippum ducem Burgundiæ. » Hactenus Chronicon in quo dicitur etiam Absolutum circa a.1434. Quod fieri non potest, si Cardinali occurrerit venienti ad pacem iucundam inter præfatas Principes ; nam Cardinalis in has regiones venit a.1438. Decessit Johannes a.1447, in die S. Gregorii, vel melius iuxta alios, in die S. Chrysogoni.